quibus ipsa est commissa, in christianae virtutis splendore hoc tempore 

tantopere profecit, ut nunc sive indigenae cleri meritis sive fidelium 

frequentia sive egregiorum operum copia felicissime floreat. Huc prae­

terea accedit quod eadem ita in latitudinem patet, ut unius Praesulis, 

licet sòllertissimi, vires vix multiplicatis universi populi necessita­

tibus pares haberi possint. Quae animo considerantes, cum summus Deus 

Nobis gravissimum imposuerit onus Ecclesiae sanctae consulendi eidem­

que aptiorem in dies administrationem ubique terrarum comparandi, 

preces libenter admittimus venerabilis Fratris Martini Lucas, Archie­

piscopi titulo Adulitani et in India Apostolici Internuntii, qui ab hac 

Romana Sede postulavit ut a Malacensi Sede, Nobis et Apostolicae 

28 - ACTA, vol. XXII, n. 9. — 24-7-1955. 
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Cathedrae directa subiecta, plura distraherentur territoria, ex quibus 

duae efficerentur dioeceses : laetam enim fìrmamqué concipimus spem 

fore ut hae novae Ecclesiae almae sint christianorum parentes atque 

altrices. Audito igitur consilio venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. 

E. Cardinalium S. Congregationi Fidei Propagandae praepositorum, post 

rem attente consideratam atque consensum eorum suppletum qui in hac 

re aliquid habeant iuris vel se habere putent, de summa Nostra potestate 

sequentia statuimus. A Malacensi archidioecesi civiles separamus Civi­

tates, quibus vulgo sunt nomina : Negri Sembüan, Pahang, Trangganu, 

Selangor, ex iisque novam condimus dioecesim, Kuala Lumpurensem ab 

urbe Kuala Lumpur nominandam; item ex eadem Malacensi Ecclesia 

Civitates separamus de Peralc, Kelantan, Kedah, Perlis atque Britanni-

cam coloniam de Penang, ex iisque dioecesim constituimus, Pinangensem 

ab urbe Penang appellandam. Fines eapropter duarum dioecesium finibus 

aequabuntur omnium simul Civitatum, quae utramque constituunt. Qua­

rum Ecclesiarum sedes in ipsis erit urbibus, quas memoravimus, cathe­

dra praeterea Kuala Lumpurensis Episcopi in templo S. Ioanni sacro 

collocabitur, quod in urbe Kuala Lumpur exstat, Episcopi vero Pinan-

gensis in aedibus B. M. V., caelo receptae ligetur, in Pinangensi urbe. 

Sive igitur Kuala Lumpurensi atque Pinangensi dioecesibus, sive cathe­

dralibus hisce templis, nunc constitutis, sive earum pro tempore Prae­

sulibus omnia privilegia atque honores concedimus, quae ad ceteras pari 

dignitate Ecclesias, ad cathedrales aedes atque ad earum Episcopos recto